Cuni itaque , hiis auditis , & pjenius intelledlis, tunc inducias
peceretis ad confulendum Epifcopos , Prrelatos , Comites, Baro-
nes , & alios Nobiles , ac Communitatem Regni prxdifti : Ac e-
tiam ad deliberandum & refpondendum iuper petitis : concelileque
vobis a praefato Domino noftro Rege fuilfent Inducia: , trium
fcil. Ebdomadarum praecise , & per vos demum admifTcE ad re-
fpondendum petitis : Et ad exhibendum & oftendendum fi qua
Munimenta, vel fcripta,fcu qu.evis haberetis alia documenta, quse
ipfum Dominum noftrum ReKm a jure fuperioritatis feu direfti
pominii Regni Scotias fupradidi pollent repellere : Et rationes &
jura, ac documenta fua, & pro fe facientia enervare,

Et nichil omnino contra pfxmilTa per Epifcopos , Pnelatos
,

Comites , Barones , Magnates , & Nobiles prxfati Regni Scotia;
propofito , exhibito vel oifenfo : quod rationes

,
jura, & docu-

menta memorati Domini noftri Regis
,
quoad jus fuperioritatis &:

dire£ti Dominii, executionis feu exercitii didti Juris, quod inReg-
noScotiiEfcEpedido hbi competit,infirmet aliquatenus vel enervet.

Propter quod vobis , Epifcopis, Prxlatis, Comitibus, Baroni-
bus , Magnatibus , Nobilibus , & Communitati ejufdem Regni
Scotiae , & lingulis de Communitate eadem , hic e.xiltentibus

, prx-
fiitus Dominus nofter Edwardus Rex Anglix

, per nos , die inli-

nuavit atque denunciavit hefterna
,
quod , cum ex parte veftra ni-

chil fuerit propolitum , exhibimm, feu oftenfum, quod jus, exe-
cutionem , ieu exercitium juris , fuperioritatis, 6c direifti Dominii
fui praedidti debeat aliquatenus impedire, aut etiam retardare;

Intentionis (nx eft in negotio ipfo procedere jure proprio , ratio-

ne fuperioritatis , & direfti Dominiifui, fibi in Regno competen-
tis eodem , ad cognofcendum , difcutiendum , & (liffinienduin de
jure fingulorum

,
qui ad Regnum prxdictum jus fibi vendicanc

quoquo modo.
Quare , ex parte fupra nominati Domini noftri Regis Angli»,

& de fuo fpeciali mandato , a Nobilibus Viris

,

Ann.D.
1292.

EJv. l.

*lI.j-48.

Roberto de Brus, Domim
AnaTtda

,

Florentio Comite HoIIandia

,

Johanne de Hafttnges
,

Palricio de Domhar Comite

Marchia ,

Qyi

Vallii Wil/ielmo de Ros

,

Waltero de Huntercumhe Procu-
ratore feu Attirrnato Williel-

vti de Vcfcy

,

Roberto de Pynkency
, ^

Nicolao dc Soules,

Ac aliorum Epifcoporum , Prxlatorum, Comitum, Raronum

,

Magnatum , & Nobilium, utriufque Regni, multitudine copiofa.

ANno , Indi£tione , & loco
,
proximo fuperiiis nominatis , in

prxfentia mei, Notarii, & Teftium fublcriptorum , Venera-
Ann.D
1292. . , , - . . , .